
ÚSTECKÝ KRAJ 

pořadatel Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v roce 2016 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Projekt Olympiáda dětí a mládeže Českého olympijského výboru (ODM ) 

charakteristika projektu a účast Ústeckého kraje 

 

Olympiády dětí a mládeže České republiky jsou republikovou soutěží sportovních 

reprezentací krajů v kategoriích mladších a starších žáků a žákyň. Olympiády se konají od 

roku 2003 ve dvouletých cyklech se střídáním jejich letní a zimní podoby. Svým průběhem a 

organizací navozují atmosféru olympijských her dospělých. ODM je projektem Českého 

olympijského výboru, který spolu s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy poskytují 

projektu účelovou finanční podporu. Záštitu nad ODM převzala v květnu 2009 Asociace krajů 

České republiky a kraje přispívají ze svých rozpočtů na své sportovní reprezentační výběry. 

Ústecký kraj pořádal Hry III. letní olympiády dětí a mládeže v roce 2007 a v roce 2014 podal 

přihlášku na výzvu ČOV k soutěži na pořadatele Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 

v roce 2016. V dosavadní historii projektu vypravil Ústecký kraj své reprezentační výběry na 

všechny ODM. 

 

Základní struktura záměru přípravy ODM 2016 

1) Na základě výzvy veřejné zakázky Českého olympijského výboru (ČOV) na pořadatele Her 

VII. ZODM ČR 2016 podal Ústecký kraj přihlášku k pořadatelství, kterou projednalo a 

schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 14. 5. 2014. 

2) Rozhodnutím Českého olympijského výboru Ústecký kraj uspěl a dne 11. 6. 2014 se stal 

pořadatelem Her VII. ZODM ČR 2016. 

3) Dne 19. 12. 2014 byla podepsána smlouva mezi Ústeckým krajem a Českým olympijským 

výborem a Českou olympijskou 

 

 

Termín konání Her 17. 1. – 22. 1. 2016 

Účastnický poplatek za ubytování a stravování pro výpravy krajů – 340,- Kč za osobu a den 

Zahájení - ceremoniál  neděle 17. 1. 2016 (zimní stadion Chomutov) 

Medailové ceremoniály – úterý 18. 1. 2016 (náměstí Chomutov) a čtvrtek 21. 1. 2016 (zimní 

stadion Chomutov) v rámci programu ceremoniálu ukončení  

Ukončení - ceremoniál  čtvrtek 21. 1. 2016 (zimní stadion Chomutov) 

Odjezd výprav po snídani pátek 22. 1.2016 

 

 

 



Zařazené sporty, počty účastníků za 1 kraj a místo sportoviště 

 

 sportovci + doprovod místo konání 

sporty:   

alpské lyžování 8+2 Klínovec 

běžecké lyžování 8+2               Cínovec 

biatlon 8+2               Cínovec 

krasobruslení 4+1    Most 

lední hokej 22+4     Chomutov-Litvínov 

rychlobruslení 8+2     Most 

snowboard 4+1 Klínovec 

akrobat lyžování 4+1               Klínovec 

kulturní soutěže:   

disco dance 7+2             Chomutov 

šachy 4+1             Chomutov 

vedoucí výpravy  4  

celkem účastníků za kraj   99  

 

FINANČNÍ ZABEZPEČENÍ – rámcový rozpočet ODM 2016 

Ústecký kraj navrhl rozpočet v rámci podané přihlášky o pořadatelství ve výši 11 mil. Kč 

(příjmy i výdaje). Skutečné příjmy i výdaje byly o 6 mil. Kč vyšší, tedy 17 mil. Kč.  

Příjmy: Výdaje: 

Účastnické poplatky 2.300.000 Ubytování a strava   3.000.000 

Český olympijský výbor 1.000.000 Doprava       500.000 

Příspěvek pořadatele 6.200.000 Produkce soutěží a pronájmy 6.000.000 

Sponzorské dary 7.500.000 Propagace a tiskoviny (PR) 4.500.000 

 Agentura (ceremoniály)  2.000.000 

 Medaile a pamětní plaketky 1.000.000 

 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ ODM 2016 POŘADTELEM 

a) Činnosti směrem k zajištění samotného průběhu ODM 2016 

- dodržování manuálu ČOV k pořádání ODM a spolupráce s ČOV  

- zřízení řídícího výboru – zasedal 2x v přípravném období  

 (složení dle usnesení č. 26/71R/2015 ze dne 14. 1. 2015): Oldřich Bubeníček, hejtman 

Ústeckého kraje – předseda, Jana Vaňhová, náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje, 

radní pro oblast školství – místopředsedkyně, Filip Šuman, místopředseda Českého 

olympijského výboru, Veronika Opršalová, zástupce Českého olympijského výboru, 



Mgr. Jan Mareš, primátor Statutárního města Chomutov, Mgr. Jan Paparega, primátor 

Statutárního města Most, Jaroslav Pok, starosta obce Moldava, Mgr. Jana Müllerová, 

starostka města Loučná pod Klínovcem, Bc. Kamila Bláhová, starostka města Litvínov, 

Ing. Dagmar Waicová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Ústeckého kraje, Václav Beneš, předseda Komise pro sport a volný čas 

Rady Ústeckého kraje. Usnesením č. 26/83R/2015 ze dne 20. 5. 2015 došlo k  odvolání 

člena Řídícího výboru – Mgr. Jan Mareš, MBA, a ke jmenování nového člena Řídícího 

výboru – Ing. Daniel Černý – primátor Statutárního města Chomutov. Usnesením č. 

3/91R/2015 ze dne 7. 9. 2015 došlo k odvolání člena Řídícího výboru – Jaroslav Pok, 

starosta obce Moldava, a ke jmenování nového člena Řídícího výboru – Ing. Petr Pípal, 

starosta Města Dubí. 

- zřízení organizačního výboru – zasedal vždy nejméně 1x za měsíc v přípravném 

období  

(složení dle Usnesení č. 26/71R/2015 dne 14. 1. 2015): Jana Vaňhová, náměstkyně 

hejtmana Ústeckého kraje, radní pro oblast školství – předsedkyně, Ing. Štěpán 

Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy – místopředseda, Ing. Klára 

Laňková, vedoucí oddělení pro mládež, tělovýchovu a volný čas, Lubomír Linek, 

oddělení pro mládež, tělovýchovu a volný čas, Mgr. Lucie Drncová, oddělení pro 

mládež, tělovýchovu a volný čas, Martina Aubrechtová Havlová, oddělení pro mládež, 

tělovýchovu a volný čas, Ing. Dagmar Waicová, předsedkyně Výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje, Václav Beneš, předseda 

Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje, Martin Prokeš, člen Komise pro 

sport a volný čas Rady Ústeckého kraje, Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kanceláře 

hejtmana, Ing. Milan Zemaník / Ing. Jaroslav Pikal, ředitel Krajského úřadu Ústeckého 

kraje/zástupce ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje, JUDr. Simona Hejnová, 

vedoucí odboru legislativně-právního, Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a 

silničního hospodářství, Ing. František Končel, vedoucí odboru investičního, Ing. Petr 

Severa, vedoucí odboru zdravotnictví, Ing. Stanislav Dostál, vedoucí odboru 

ekonomického, RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje, Bc. Jan 

Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí, Ing. Miroslav Vacek, vedoucí 

oddělení krajských financí, Veronika Opršalová, Česká olympijská a.s., Jan Stluka, 

sportovní úsek Českého olympijského výboru, Ing. Lucie Dosedělová, tisková mluvčí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje  

- zřízení organizačního týmu – zasedal operativně dle aktuální potřeby v 

týdenních cyklech i v průběhu ODM 2016   

(složení: Mgr. Ing. Jaroslav Pikal /KR/, Ing. Štěpán Harašta /SMT/, Ing. Luboš Trojna 

/KH/, RNDr. Zdeněk Rytíř /KH/, Mgr. Andrea Kalasová /KH/, Ing. Lucie Dosedělová /KH/, 

Ing. Klára Laňková /SMT/, Mgr. Lucie Drncová /SMT/, Lubomír Linek /SMT/, Pavel 

Kucler /SMT/, Ing. Miroslav Vacek /SMT/, Bc. Jan Jelínek /INF/, Ing. Jakub Jeřábek /DS/, 

JUDr. Milan Boháček /LP/, Jana Stohlová /EK/, Mgr. Tereza Benešová /KR/) 



- zřízení funkce garant sportovišť a ubytoven – dobrovolníci z řad zaměstnanců 

krajského úřadu pro řešení a koordinaci aktuálně vzniklých situací v daném místě  

- zřízení informačního Call centra v olympijském domě 

- vyhodnocením výzvy na organizátora zahajovacího, závěrečného a medailových 

ceremoniálů - vybrána společnost Kultura a sport Chomutov 

- vytvořen informační komunikační IT systém pro všechny organizátory úřadu 

- zapojení škol zřizovaných krajem 

- zajištění služby policie, zdravotníků, záchranky a pojištění 

- zajištění medailí vyhodnocením výzvy na výrobce a dodavatele medailí   

- smluvní zajištění (s ČOV, spolupráce měst, produkce sportů, zajištění sportovišť, 

ceremoniály- agentura Kultura a sport Chomutov s.r.o.) 

 

b) Činnost směrem k výpravám krajů 

- denní komunikace s vedoucími výprav krajů 

- pracovní schůzky s vedoucími výprav krajů:   

24. – 25.9. 2015 Chomutov  a    7.1. 2016 Ústí nad Labem 

- vydání informačního, programového průvodce a harmonogramu 

- zajištění provozu olympijského domu v divadle Chomutova a jeho činností – centrum k 

vyhodnocení a řešení mimořádných situací a dotazů, změny akreditací, Call centrum, 

občerstvení, konání soutěží disco dance a šachu 

- zajištění akreditací účastníkům a hostům 

- zajištění ubytování a programu vedoucím výprav a VIP hostům 

 

c) Činnosti směrem k veřejnosti a k partnerům 

- zajištění návrhu maskota (soutěž škol vyhrála Eva Tylová – Gymnázium J. Jungmanna, 

Litoměřice) a výroby maskota (SOŠ Litvínov, Hamr)  

- webové stránky jako základní prostředek informací pro sportovce, kraje, veřejnost 

- vydání průvodce volnočasových nabídek a ubytování pro návštěvníky 

- propagace, billboardy, plakáty, letáky, Internet, noviny, Facebook, televize, tiskové 

konference   

- partneři ODM a kraje, sponzoři 

- zajištění upomínkových předmětů 

 

d) Činnosti jednotlivých odborů KÚÚK v rámci organizačního zabezpečení ODM 2016 

1. kancelář ředitele 

 Mgr. Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele a vedoucí odboru kancelář ředitele byl 

pověřen řízením a koordinací ODM 2016 za KÚÚK 

 vytvářel podmínky pro přípravu ODM a spolupráci s odbory KÚÚK 

 koordinoval pracovní postupy jednotlivých zúčastněných odborů 

 plnil funkci koordinátora garantů sportovišť a VIP 



 technicky a logisticky zabezpečoval organizační tým ODM 2016 

 spolu s KH se podílel na promoakcích ODM 2016 s maskotem „Bambulí“ 

 

2.  odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 koordinace a spolupráce celého týmu KÚÚK (pojištění, doprava, smlouvy, zadávání 

veřejných zakázek, branding sportovišť, informace pro tiskové oddělení, 

spolupráce s VIP hosty, zajištění zdravotní záchranné služby, finance) 

 komunikace se zástupci Českého olympijského výboru 

 komunikace s městy, kde proběhly sportovní soutěže 

 komunikace s Kultura a sport Chomutov s.r.o. – slavnostní a medailové 

ceremoniály 

 komunikace s ostatními kraji a jejich krajskými výpravami – přihlášky účastníků, 

smlouvy o zajištění účasti, zdravotní dokumentace, akreditace účastníku, porady 

krajských výprav, zajištění ubytování/stravování, poskytnutí veškerých informací 

k průběhu ODM 

 komunikace se zástupci sportovních soutěží – propozice sportů, smlouvy  

o pronájmech sportovišť, rozpočty 

 zajištění účasti reprezentace Ústeckého kraje na ODM 

 komunikace a stanovení trenérů sportů reprezentace Ústeckého kraje 

 návrh a zpracování medailí 

 zadání reprezentačního oblečení pro členy řídícího, organizačního výboru, 

organizačního týmu, VIP hosty, účastníky krajské výpravy, ředitele závodů, 

rozhodčí, apod. 

 zařízení ubytování a stravování pro účastníky Her 

 vytvoření propagačních, informačních a reklamních materiálů, upomínkových 

předmětů 

 rozpočet ODM 2016 

 zajištění sportovišť a produkce sportů 

 ve spolupráci s odborem DS zajištění dopravy účastníků – svoz z ubytovacích 

zařízení na sportoviště a hromadný svoz na slavnostní ceremoniály 

 zajištění akreditací účastníků a VIP osob ODM 

 zajištění ubytování a programu vedoucím výprav a VIP hostům 

 zajištění návrhu maskota (soutěž škol vyhrála Eva Tylová – Gymnázium J. 

Jungmanna, Litoměřice) a výroby maskota (SOŠ Litvínov, Hamr)  

 

 

3.  odbor kancelář hejtmana 

 zabezpečoval PR propagaci, média plán, tiskové zprávy, spoty krajské televize 

 zajistil oslovení a komunikaci se sponzory a partnery kraje 

 vytvořil grafický manuál ODM 2016 



 zajistil branding sportovišť 

 zabezpečoval vytvoření propagačních, informačních a reklamních materiálů, 

upomínkových předmětů a jejich distribuci 

 komunikoval s integrovaným záchranným systémem 

 spolu s KR se podílel na promoakcích ODM 2016 s maskotem „Bambulí“ 

 

4.  odbor legislativně-právní 

 prováděl konzultaci veškerých smluvních vztahů v rámci ODM (např. Smlouva o 

poskytnutí příspěvku na ubytování a stravování, smlouvy o zajištění pronájmu 

sportovišť, smlouvy o zajištění průběhu sportovních soutěží) 

 

5.  odbor dopravy a silničního hospodářství 

 zajistil dopravní obslužnost v rámci dopravy účastníků po dobu konání ODM ve 

spolupráci s odborem SMT (příprava výběrového řízení na dopravce, kontakty na 

dopravce, jízdní řády autobusů) 

 zabezpečil instalaci dopravního značení ke sportovištím 

 

6.  odbor informatiky a organizačních věcí 

 připravil technické IT zázemí a připojení k internetu a poskytování aktuálních 

informací o výsledcích a průběhu prostřednictvím Centrálního informačního 

systému, který se skládá z akreditačního, výsledkového a webového modulu 

 zajistil online přenos sportovních soutěží na vybraný komunikační kanál 

 zabezpečil vytvoření a provoz Call centra 

 

7.  odbor investiční 

 prováděl konzultace zadávání veřejných zakázek 

 

8.  odbor zdravotnictví 

 zprostředkoval zabezpečení zdravotní a záchranné služby v rámci celých Her na 

všech sportovištích, zahajovacích, medailových a zakončovacích ceremoniálech 

 

9.  odbor ekonomický 

 zabezpečil napojení na ekonomický systém ÚK 

 

10.  odbor regionálního rozvoje 

 zabezpečil vytvoření speciálních balíčků s ubytováním, volnočasovými aktivitami, 

volné či zlevněné vstupy, mapy  

 vytvořil brožuru „Nabídka ubytování a volnočasových aktivit v Krušných horách“ 

pro potřeby ODM 

 

 



11.  odbor majetkový 

 prostřednictvím odboru bylo smluvně zajištěno pojištění účastníků Her   

 

12.  ostatní 

 své pracovníky pro potřeby funkce garantů sportovišť a ubytoven uvolnili tyto 

odbory KÚÚK: odbor školství, mládeže a tělovýchovy, odbor kancelář ředitele, 

odbor kancelář hejtmana, odbor kultury a památkové péče, odbor informatiky a 

organizačních věcí, odbor životního prostředí a zemědělství, odbor regionálního 

rozvoje, odbor zdravotnictví a útvar interního auditu 

 

SPORTOVIŠTĚ A ÚČAST KRAJSKÝCH VÝPRAV 

Alpské lyžování:   Skiareál Klínovec, Loučná pod Klínovcem 

Akrobatické lyžování:  Skiareál Klínovec, Loučná pod Klínovcem 

Běžecké lyžování:   Golf resort Cínovec 

Biatlon:   Golf resort Cínovec 

Krasobruslení:   Zimní stadion Most 

Lední hokej:   skupina A – Zimní stadion Ivana Hlinky Litvínov 

skupina B – SD Aréna Chomutov 

Rychlobruslení:   Zimní stadion Most 

Snowboarding:   Skiareál Klínovec, Loučná pod Klínovcem 

Disco Dance:    Městské Divadlo Chomutov 

Šachy:    Městské Divadlo Chomutov 

 

Akreditovaní účastníci: 

 

KRAJ POČET OSOB  KRAJ POČET OSOB 

Hlavní město Praha 96  Moravskoslezský k. 96 

Jihočeský kraj 97  Olomoucký kraj 93 

Jihomoravský kraj 92  Pardubický kraj 88 

Karlovarský kraj 87  Plzeňský kraj 94 

Kraj Vysočina 95  Středočeský kraj 95 

Královéhradecký k. 93  Ústecký kraj 97 

Liberecký kraj 94  Zlínský kraj 93 

 

Počet akreditovaných účastníků byl 1405, z toho 1133 sportovců, 241 trenérů a 31 vedoucích 

výprav. Současně bylo akreditováno cca 400 VIP hostů.  

 



PRŮBĚH A ZHODNOCENÍ HER 

Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR pořádal Ústecký kraj a proběhly v termínu  

17. 1. – 22. 1. 2016. Sportovci soutěžili v 10 soutěžních disciplínách na sportovištích: 

Klínovec, Chomutov, Litvínov, Most, Cínovec. Účastníci byli ubytováni převážně v domovech 

mládeže a v horských chatách a hotelích v blízkosti sportoviště (13 ubytovacích míst). 

Doprava byla zajištěna kyvadlovým způsobem zvláště pro dopravu na ceremoniály, návštěvy 

sportovišť a operativně byla řešena dle aktuální denní situace.  

V rámci hodnocení lze zdůraznit aktivní přístup všech organizátorů k přípravě olympiády ve 

všech výše uvedených směrech a úrovních řízení. V průběhu samotných soutěží byla patrná 

odborná trenérská a zároveň i pedagogická činnost s mládeží. Pořadatelství vyžadovalo 

pečlivost, úsilí a úzkou spolupráci všech organizačních složek, partnerů a měst. Účelem byla 

snaha připravit krajským výpravám profesionální sportování a příjemný pobyt v Ústeckém  

kraji. Z předběžného hodnocení vedoucích krajských výprav i Českého olympijského výboru 

vyplývá, že záměr uspořádat olympiádu vysoké úrovně se zdařil. Ústecký kraj tak úspěšně 

prezentoval sportovní zázemí i talenty a podpořil pokračování projektu olympiád dětí a 

mládeže Českého olympijského výboru. 

Souhrnně lze konstatovat, že vysokou úroveň ODM 2016 zajistily zvláště tyto organizační 

kroky: 

 pořadatelé respektovali pojetí stanovené Manuálem pro pořádání olympiády 

 byly vytvořeny podmínky odpovídající významu akce 

 řídící a organizační výbor, vedení zúčastněných měst, ředitelé sportů, dobrovolníci a 

další organizační složky pracovali zodpovědně a koordinovali postupy na pravidelných 

schůzkách 

 agentura Kultura a sport Chomutov splnila požadavky Ústeckého kraje na kvalitní, 

nápadité a přitažlivé scénáře zahajovacího, medailového a závěrečného ceremoniálu 

 vydání profesionálně zpracovaných propozic, programový průvodce, mapy a další 

potřebné informace včetně informačního a propagačního systému webových stránek 

 organizace a průběh jednotlivých sportovních i kulturních soutěží byly bez vážných 

problémů 

 sportoviště i výkony delegovaných rozhodčích splňovaly nároky soutěží úrovně ODM 

 byl kladen důraz na propagaci olympiády 

 vysoká sledovanost a návštěvnost, pravidelné mediální zpravodajství 

 pozornost k organizačním prvkům (ubytování, doprava, stravování, smluvní ujednání, 

příprava sportovišť, bezpečnost, zdravotní zabezpečení, pojištění, volnočasové 

nabídky) podstatně přispěla k úspěšnému průběhu ODM 

 kvalitní IT servis, přenosy výsledkových dat, zpracování výsledků, video přenosy, 

mobilní provázanost organizátorů, web stránky olympiády  

 zřízení funkcí garant sportoviště a ubytování z řad dobrovolníků a call info centra 

efektivně v řádech minut urychlilo případné řešení problémů 



 dobře zvolená orientační značení místa sportoviště na příjezdových komunikacích 

 denní koordinace a porady s vedoucími výprav krajů v průběhu  ODM 

 péče a program pro VIP návštěvníky 

 esteticky příznivě vnímané medaile a reprezentační oblečení ústecké výpravy 

 úspěšný průběh podpořily příznivé povětrnostní podmínky 

 

 

ZÁVĚR 

ODM 2016 se konala ve specifickém prostředí krajiny Ústeckého kraje. Sportoviště a 

program ODM přivítali na 1400 účastníků, početný byl zájem významných hostů i diváků a 

potěšitelná byla rozsáhlá mediální pozornost. Všechno dohromady vytvořilo 

nepřehlédnutelný živý organismus a dalo kraji přidanou hodnotu jako centra mládežnického 

sportu a přineslo pozornost celé republiky. ODM vstoupila pozitivně do života celého 

Ústeckého kraje, který dokázal, že je schopen uspořádat velkou sportovní, ale zároveň i 

kulturní a společenskou akci. Úspěšný průběh zvýšil rostoucí prestiž projektu ODM a potvrdil 

dlouhodobý význam pro sport dětí a mládeže spoluprací krajů České republiky a Českého 

olympijského výboru.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pořadí krajů dle zisku bodů za umístění 

na 1. – 6. místě 

 

Zisk medailí krajů  
– abecední seznam 

 
Kraj 

Počet 
bodů 

1. Moravskoslezský kraj 213 

2. Praha, hlavní město 205 

3. Královéhradecký kraj 168 

4. Jihomoravský kraj 165 

5. Jihočeský kraj 158 

6. Liberecký kraj 157 

7. Zlínský kraj 154 

8. Pardubický kraj 146 

9. Plzeňský kraj 141 

10. Vysočina 140 

11. Ústecký kraj 134 

12. Středočeský kraj 133 

13. Olomoucký kraj 105 

14. Karlovarský kraj 89 
 

 

Kraj Zlato Stříbro Bronz 

Jihočeský kraj 5 6 1 

Jihomoravský kraj 9 5 3 

Karlovarský kraj 2 2 3 

Královéhradecký kraj 6 4 5 

Liberecký kraj 12 13 7 

Moravskoslezský kraj 7 7 9 

Olomoucký kraj 1 2 6 

Pardubický kraj 3 6 9 

Plzeňský kraj 6 6 2 

Praha, hlavní město 7 9 8 

Středočeský kraj 7 2 5 

Ústecký kraj 2 5 8 

Vysočina 4 4 7 

Zlínský kraj 4 4 2 

 

http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/6-moravskoslezsky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/10-praha-hlavni-mesto
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/4-kralovehradecky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/2-jihomoravsky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/1-jihocesky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/5-liberecky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/14-zlinsky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/8-pardubicky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/9-plzensky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/13-vysocina
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/12-ustecky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/11-stredocesky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/7-olomoucky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/vysledek-kraje/3-karlovarsky-kraj
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=1
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=2
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=3
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=4
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=5
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=6
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=7
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=8
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=9
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=10
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=11
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=12
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=13
http://odm.olympic.cz/2016/prehled-medailistu-kraje?region=14

